MOÇÃO DE APOIO nº 56/2015 - JOÃO LUIZ ZAINE - Ao Movimento "Caixa Econômica Federal 100% 

pública", sem abertura de capital. 

MOÇÃO CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS nº 57/2015  RAQUEL PICELLI BERNARDINELLI - A 
Primeira Igreja Presbiteriana de Rio Claro, na pessoa do Reverendo José Geraldo de Souza,  pelos 142 
(cento e quarenta e dois) anos  de existência completados na data de 13 de abril do presente ano, 
parabenizando todos os membros pelas atividades realizadas em prol de toda a sociedade rioclarense 

MOÇÃO DE APLAUSOS nº 58/2015 - MARIA DO CARMO GUILHERME - Ao Grupo Escoteiro